广东理工办〔2020〕11 号

关于本学期末和下学年初工作日程安排的通知

各单位、各部门：

经校长办公会议研究确定，现将本学期末和下学年初的工作

日程安排通知如下：

一、本学期末工作日程安排

（一）7 月 13 日（周一）：下午 3:00，召开招生工作会议。

地点：高要校区 42 幢 101 报告厅。参会人员：副科以上行政人员、

各院（系）正副院长（主任）、党总支正副书记、各教研室主任。

（二）7月 14-15 日（周二、周三）：第三批学生返校学习，

7月 23 日前离校。

（三）7 月 17 日（周五）：上午 9:00，召开“第三届教职工

代表大会暨工会会员代表大会第三次会议”。主会场：高要校区礼

堂；分会场：腾讯网络会议同步参会。具体参会人员由学校工会

另行通知。

（四）7月 24 日（周五）：上午 9:00，召开学期总结大会。

地点：高要校区 42 幢 101 学术报告厅。参会人员：副科以上行政

人员、各院（系、部）正副院长（主任）、党总支正副书记。

2

二、暑假时间安排

（一）学生：7月 23 日—9月 4 日。

（二）教师：7月 27 日—9月 2 日。

（三）行政人员：8月 3日—8月 31 日（7月 27—8 月 2 日各

行政部门安排人员值班）。

三、下学年初工作日程安排

（一）9月 1日（周二）：全体行政人员回校上班。

（二）9月 3日（周四）：全体教师回校上班。

（三）9月 4日（周五）：上午 10:00 召开全校教职工大会。

地点：学校礼堂。

（四）9月 5日—6日（周六、周日）：老生及 2020 级本科插

班生回校报到注册，9月 7日开始上课。

（四）9月 19 日（周六）：全国大学英语四六级考试。

（五）9月 20 日—21 日（周日、周一）：2020 级本科新生入

学报到。

（六）10 月 9 日（周五）：2020 级专科新生入学报到。

请各单位、各部门根据上述工作日程及本部门的工作职责，

安排好本部门的相关工作。

广东理工学院办公室

2020 年 7 月 8 日